
Schwaben | Sommer 2019

Damen Bezirksklasse 2 Gr. 048 NS
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TeG Neuburg/Donau (04807) 7 14:0 37:26 81:59 583:518
2 TSV Mönchsdeggingen (04372) 7 10:4 46:17 95:40 653:444
3 TV Hörzhausen (04285) 7 10:4 40:23 85:56 607:476
4 BSC Unterglauheim (04339) 7 8:6 30:33 67:72 548:556
5 TSV Harburg (04078) 7 6:8 32:31 70:70 577:576
6 TC Aichach (04001) 7 4:10 25:38 59:83 479:607
7 SSV Höchstädt (04085) 7 2:12 22:41 57:88 529:601
8 TC Bäumenheim (04228) 7 2:12 20:43 46:92 451:649

Spielleiter
Stefan Ruess, 89312 Günzburg, Spitzwegstr. 4
Tel: 0172-730 99 33 / eMail: stefan.ruess@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 12.05.2019 10:00

10:00
10:00

TC Bäumenheim
TSV Mönchsdeggingen
SSV Höchstädt

BSC Unterglauheim
TSV Harburg
TeG Neuburg/Donau

 
 
 

3:6
4:5
3:6

So. 19.05.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

TV Hörzhausen
BSC Unterglauheim
TSV Harburg
SSV Höchstädt

TSV Mönchsdeggingen
TeG Neuburg/Donau
TC Aichach
TC Bäumenheim

 
 
 
 

3:6
4:5
4:5
3:6

So. 26.05.2019 10:00
10:00
10:00
10:00
 

TC Aichach
TC Bäumenheim
TSV Mönchsdeggingen
TeG Neuburg/Donau
Spielort: TC am Brandl-Ne...

BSC Unterglauheim
TSV Harburg
SSV Höchstädt
TV Hörzhausen
 

 
 
 
 
 

4:5
3:6
7:2
5:4
 

Do. 30.05.2019 10:00 TSV Harburg TeG Neuburg/Donau  4:5
So. 02.06.2019 10:00

10:00
10:00
 
10:00

TV Hörzhausen
TC Bäumenheim
TeG Neuburg/Donau
Spielort: TC am Brandl-Ne...
TSV Harburg

BSC Unterglauheim
TSV Mönchsdeggingen
TC Aichach
 
SSV Höchstädt

 
 
 
 
 

7:2
0:9
5:4
 

5:4
Sa. 15.06.2019 13:00 TC Aichach TV Hörzhausen  0:9
So. 23.06.2019 10:00 BSC Unterglauheim TSV Mönchsdeggingen  1:8
So. 30.06.2019 10:00

10:00
10:00

TC Aichach
BSC Unterglauheim
TC Bäumenheim

TSV Mönchsdeggingen
SSV Höchstädt
TV Hörzhausen

 
 
 

1:8
7:2
3:6

So. 07.07.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

TSV Harburg
TSV Mönchsdeggingen
TC Aichach
TV Hörzhausen

BSC Unterglauheim
TeG Neuburg/Donau
TC Bäumenheim
SSV Höchstädt

 
 
 
 

4:5
4:5
7:2
6:3

So. 14.07.2019 10:00
10:00
10:00
 

TV Hörzhausen
SSV Höchstädt
TeG Neuburg/Donau
Spielort: TC am Brandl-Ne...

TSV Harburg
TC Aichach
TC Bäumenheim
 

 
 
 
 

5:4
5:4
6:3
 

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 16.08.2025 09:34 | Seite 1 von 1


