

Schwaben | Sommer 2019

Damen Bezirksklasse 2 Gr. 048 NS

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TeG Neuburg/Donau (04807)	7	14:0	37:26	81:59	583:518
2	TSV Mönchsdeggingen (04372)	7	10:4	46:17	95:40	653:444
3	TV Hörzhausen (04285)	7	10:4	40:23	85:56	607:476
4	BSC Unterglauheim (04339)	7	8:6	30:33	67:72	548:556
5	TSV Harburg (04078)	7	6:8	32:31	70:70	577:576
6	TC Aichach (04001)	7	4:10	25:38	59:83	479:607
▼ 7	SSV Höchstädt (04085)	7	2:12	22:41	57:88	529:601
▼ 8	TC Bäumenheim (04228)	7	2:12	20:43	46:92	451:649

Spielleiter

Stefan Ruess, 89312 Günzburg, Spitzwegstr. 4

Tel: 0172-730 99 33 / eMail: stefan.ruess@btv.de

klimeo.de
Wärmepumpen



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.
So. 12.05.2019 10:00	TC Bäumenheim	BSC Unterglauheim	3:6
	10:00 TSV Mönchsdeggingen	TSV Harburg	4:5
	10:00 SSV Höchstädt	TeG Neuburg/Donau	3:6
So. 19.05.2019 10:00	TV Hörzhausen	TSV Mönchsdeggingen	3:6
	10:00 BSC Unterglauheim	TeG Neuburg/Donau	4:5
	10:00 TSV Harburg	TC Aichach	4:5
	10:00 SSV Höchstädt	TC Bäumenheim	3:6
So. 26.05.2019 10:00	TC Aichach	BSC Unterglauheim	4:5
	10:00 TC Bäumenheim	TSV Harburg	3:6
	10:00 TSV Mönchsdeggingen	SSV Höchstädt	7:2
	10:00 TeG Neuburg/Donau	TV Hörzhausen	5:4
	Spielort: TC am Brandl-Ne...		
Do. 30.05.2019 10:00	TSV Harburg	TeG Neuburg/Donau	4:5
So. 02.06.2019 10:00	TV Hörzhausen	BSC Unterglauheim	7:2
	10:00 TC Bäumenheim	TSV Mönchsdeggingen	0:9
	10:00 TeG Neuburg/Donau	TC Aichach	5:4
	Spielort: TC am Brandl-Ne...		
10:00 TSV Harburg	SSV Höchstädt	5:4	
Sa. 15.06.2019 13:00	TC Aichach	TV Hörzhausen	0:9
So. 23.06.2019 10:00	BSC Unterglauheim	TSV Mönchsdeggingen	1:8
So. 30.06.2019 10:00	TC Aichach	TSV Mönchsdeggingen	1:8
	10:00 BSC Unterglauheim	SSV Höchstädt	7:2
	10:00 TC Bäumenheim	TV Hörzhausen	3:6
So. 07.07.2019 10:00	TSV Harburg	BSC Unterglauheim	4:5
	10:00 TSV Mönchsdeggingen	TeG Neuburg/Donau	4:5
	10:00 TC Aichach	TC Bäumenheim	7:2
	10:00 TV Hörzhausen	SSV Höchstädt	6:3
So. 14.07.2019 10:00	TV Hörzhausen	TSV Harburg	5:4
	10:00 SSV Höchstädt	TC Aichach	5:4
	10:00 TeG Neuburg/Donau	TC Bäumenheim	6:3
	Spielort: TC am Brandl-Ne...		

Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen

